РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
11июня 2021 г. № 284
с.Черемошны

Об отмене Решение Черемошёнского сельского Совета народных
депутатов от 25 февраля 2021 г.  № 265«Об утверждении Порядка

использования открытого огня и разведения костров на землях
населённых пунктов, землях сельскохозяйственного назначения и землях
запаса на территории Черемошёнского сельского поселения Мценского

района Орловской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», а также отсутствием полномочий в сфере действия данного
Решения, Черемошёнский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Черемошёнского сельского Совета народных

депутатов от 25 февраля 2021 г.  № 265 «Об утверждении Порядка
использования открытого огня и разведения костров на землях населённых
пунктов, землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса на
территории Черемошёнского сельского поселения Мценского района
Орловской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального
опубликования (обнародования).

Председатель сельского Совета О.Е. Тимошенко